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تاییدصلاحیتشدگاناز۱۴هزارنفرگذشت

فلاحت پیشه گفت: من معتقد هستم که اگر ایران و آمریکا در همین 
لحظه به فکر یک ارتباط دیپلماتیک نباشند، به سرعت به سمت جنگ 
حرکت می کنند.حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس دهم، به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: »ایران و برخی گروه های 
نیابتی در طول چنــد روز اخیر، بارها اعلام کردند که هیچ ارتباطی با 
هم ندارند و این گروه ها مســتقل هستند. این مواضع خیلی دیر اعلام 
شــد و ایران باید سیاســت های کلی کشــور را از یک سری رفتارهای 
غیرقابل پیش بینی گروه های مختلف و فزاینده منطقه جدا کند.«وی 
تاکید کرد: »من معتقد هستم که اگر ایران و آمریکا در همین لحظه به 
فکر یک ارتباط دیپلماتیک نباشند، به سرعت به سمت جنگ حرکت 
می کنند.«وی گفت: دو اتفاق ممکن اســت رخ بدهد. اتفاق اول، ایران 
و امریــکا که بخش عمده ای از اختلافات منطقه ناشــی از اختلافات و 
چالش های میان این دو کشــور اســت، وارد فاز مذاکره شده و ساز و 
کاری مانند سازوکار مسقط را شکل بدهند. کمااینکه، بارها عرض کردم 

که اگر ایران و آمریکا میز قرمز مسقط را حفظ می کردند، فضا بین دو 
کشور چالشی نمی شد. اشتباه استراتژیک ایران و آمریکا رها کردن میز 
مسقط بود.فلاحت پیشه گفت: معتقد هستم که ایران و آمریکا هنوز در 
شرایط جنگی به سر نمی برند اما در مسیر جنگ هستند. یعنی زمانی 
که حمله به مواضع یکدیگر به بخشی از ادبیات جنگ آنان تبدیل شده 
است به این معنا است که جنگ طرفدارانی پیدا کرده است. زمانی که 
برخی جناح های سیاسی مشخص تلاش می کنند جنگ ایران و آمریکا 
را به یک موضوع انتخاباتی تبدیل کنند؛ از همه مهم تر این اســت که 
مسیر تحولات، مسیر عقلانی نیست بلکه مسیری است که نتانیاهو آن 
را شــکل داده است.من به یاد دارم، که چند روز بعد از هفتم اکتبر، در 
نشستی که در جماران برگزار شد هشدار دادم که یک سری رفتارهایی 
که شکل گرفته، می تواند منجر به جنگ ایران و آمریکا شود. جنگی که 
نه منافع ایــران را تامین می کند و نه منافع آمریکا را. این جنگ فقط 

منافع یک سری جنگ سالاران در منطقه و نتانیاهو را تامین می کند.

رئیس دولت ســیزدهم لایحه ســاماندهی 
پهپادهای غیر نظامی را برای بررسی و تصویب 
به مجلس شــورای اســلامی ارســال کرد. به 
گــزارش خبرآنلاین، ســید ابراهیم رییســی 
رییــس جمهور طــی نامه ای بــه محمد باقر 
قالیباف رییس مجلس شــورای اسلامی لایحه 
ساماندهی پرنده های هدایت پذیر از دور )پهپاد( 
غیــر نظامی را در ۲۷ ماده که در جلســه ۲۲ 
آذر امســال هیئت وزیران به پیشنهاد وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروی های مسلح به تصویب 
رسیده بود را برای بررسی و تصویب در مجلس 
به صورت عــادی ارســال کرد.آنگونه که مهر 
روایت کرده، در مقدمه توجیهی این لایحه لزوم 
ساماندهی پهپادهای غیر نظامی با توجه به نیاز 
روزافزون آنها در صنعت، کشاورزی، خدمات و 
علم و فناوری با توجه به امکان استفاده دو گانه 

از این وسایل پرنده گوشزد شده است.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: با بررسی های ما تاکنون با تایید بیش از ۷۵۰ نفر دیگر 
از داوطلبان تعداد کلی تایید صلاحیت شــدگان هیات مرکزی نظارت و شورای نگهبان از 
۱۴ هزار نفر گذشت.به گزارش ایلنا، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان با اشاره 
به آخرین وضعیت بررسی صلاحیت ها در این شورا گفت: در هفته پایانی بررسی اعتراضات 
داوطلبان انتخابات مجلس شــورای اسلامی هستیم؛ با بررسی های ما تاکنون با تایید بیش 
از ۷۵۰ نفــر دیگر از داوطلبان تعداد کلی تایید صلاحیت شــدگان هیات مرکزی نظارت و 

شورای نگهبان از ۱۴ هزار نفر گذشت.
وی افزود: اســامی این ۷۵۰ نفر امروز به وزارت کشــور اعلام می شود بررسی ها تا پایان 
هفته جاری ادامه دارد و مهلت بررســی ما در شورای نگهبان ۱۹ بهمن است و نتایج بعد 
از آن به داوطلبان اعلام می شود.ســخنگوی شــورای نگهبان با اشاره به بررسی اعتراضات 
داوطلبان انتخابات ششــمین دوره مجلس خبرگان رهبری هم گفت: مهلت رســیدگی به 
اعتراضات تا ۱۸ بهمن اســت اگر تغییری در نتایج از ســوی فقها صورت گیرد آن هم به 

داوطلبان اعلام می شود.

یادداشت

»جهان«منو»جهان«دیگران
این  از » جهان«، در  حسن دادخواه_ مقصود 
یادداشت، جهان درونی و ذهنی است که هر یک از 
انسان های روی زمین، در آن بسر می برند. انسان ها، 
در جهان متفاوت از یکدیگــر زندگی می کنند گر 
چــه می توان در میان جامعه انســانی و بشــری، 
دسته هایی را با جهان مشترک و شبیه به هم یافت. 
انســان ها، تابع جهانی     اندکه در آن بسر می برند، 
مجموعــه گفتار و کنــش و موضع گیری ها و بلکه 
خصلت و خلقیاتــی که بطور ثابــت، از وجود هر 
انسانی، صادر می شــود، ریشه در جهانی دارد، که 
او در آن بســر می برد. این جهان ساخته چیست؟ 
چه اســباب و عواملی جهان هر یک از انسان ها را 
می ســازد؟ جهان هر یک از انســان ها، ضمن آنکه 
برآمده از نوع انتخــاب و اختیار و گزینش های هر 
فرد می تواند باشد، می تواند برآمده از نوع زیست و 
زندگانی    ای باشد که هر یک از افراد، ناخودآگاه و بی 
اختیار، در آن قــرار گرفته اند. خانواده، محیط های 
آموزشــی و تربیتی، شعاع دوستان، طبقه، صنف و 
نــوع روابط اجتماعی و....همــه و همه می تواند هر 
یک به نســبتی، جهان هر یک از انسان ها را بسازد 
و بوجــود بیاورد. هر یک از انســان ها، بی گمان و 
بــا یقین از کنش، گفتــار و انتخاب  ها و گزینش ها 
و مواضع خود، دفاع می کنــد. او در واقع از جهان 
خود و خویشتن دفاع می کند چون هیچ دوگانگی و 
جدایی میان او و جهان او یا میان خود او با او قابل 
تصور نیســت. اما و اما »جهان«ِِِِ افراد و اشــخاصی 
کــه متصدی امور سرنوشت ســاز جمعی و گروهی 
از دسته های دیگری از انســان  ها شده اند، چگونه 

است؟ 
آیا چنین افراد تاثیرگذاری، مانند افراد ســاده و 
عــادی، زندانی و تابع »جهان« خویش هســتند و 
بس؟! به نظر می رســد که ســفارش و توصیه   های 
ارزشمندی مانند مشــورت با دیگران، بهره جویی 
از طیف   های متنوع از مشــاوران، واگذاشــتن امور 
بــه متخصصان، توزیع قدرت و وظائف میان اجزا و 
ارکان دیگر، پاسخگو بودن و مانند این سفارشات، 
همه و همه از راهکارهایی اســت که به حاکمان و 
کارگزاران ارشد در جوامع انسانی، کمک می کند تا 
» جهان هــای« متفاوت و رنگارنگی را تجربه کنند 
و تصمیــم هایی با انطباق بیشــتری بر واقعیت و 
ســودمندتر به نفع جامعه زیر دست خویش، اتخاذ 

کنند. 
عرصه حکمرانی و سیاست ورزی، عرصه خصوص 
و شــخصی حاکمان نیســت که او و خدای درونی 
او، برای اداره امور جمعی، بســنده باشــد! عرصه 
حکمرانــی، به جهت وابســته بودن به سرنوشــت 
هزاران شــهروند و بلکه مســیر تاریخی زیســت 
میلیون ها نفر، عرصه عمومی مشورت، رایزنی، تامل 

و همه پرسی و جستجوگری است.
فعال مدنی

یادداشت
گفتمانانقلاب،جمهوریتوانتخابات

محســن صنیعی -  در دهه فجر و چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار نظام جمهوری 
اسلامی هستیم. انقلابی که با شعار و آرمان اساسی انقلاب، 
»اســتقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« به پیروزی رسید. 
آرمان اســتقلال از دخالت شرق و غرب، آزادی سیاسی و 
جمهوریت یعنی حاکمیت رای مردم بر سرنوشت به طوری 
که در هر لحظه، قدرت نمودی از رای مردم باشــد. اسلام 
مورد نظر هم، اســلامی بوده است که با استقلال، آزادی و 
جمهوریت سازگار بود. اگر اسلامی با آزادی و جمهوریت 
سازگار نباشد، هیچ گاه نمی تواند آرمان آزادی، جمهوریت و 
حتی استقلال را به منصه ظهور برساند و جمهوری اسلامی 

طبق آرمان انقلاب را محقق کند. 
هر انقلاب، با شعارها و سخنان رهبران انقلاب در دوران 
انقلاب شناخته می شود. امام خمینی به عنوان رهبر انقلاب 
بیان کرده بودند: »در جمهوری اســلامی ایران هر فردی 
از حــق آزادی عقیده و بیان برخــوردار خواهد بود«، »در 
جمهوری اسلامی ایران کمونیســت ها نیز در بیان عقاید 
خود آزاد هستند«، »بشر در اظهار نظر خودش آزاد است.« 
»اولین چیزی که برای انسان هست، آزادی بیان است«. »در 
حکومت اسلامی اگر کسی از شخص اول مملکت شکایتی 
داشته باشد پیش قاضی می رود و قاضی او را احضار می کند 
و او هم حاضر می شــود.« »شــکل حکومت ما جمهوری 
اســت، جمهوری به معنای اینکه متکی به آرای اکثریت 
است.« »انتخابات در انحصار هیچ کس نیست، نه در انحصار 
روحانیون اســت، نه در انحصار احزاب است، نه در انحصار 
گروه هاســت، انتخابات مال همه مردم است.« »مردم در 
سراسر کشور در انتخابات فرد مورد نظر خود آزادند و احدی 
حق تحمیل خود یا کاندیداهای گروه یا گروه ها را ندارد...«.

 انقــلاب با این آرمان  ها محقق یافت. با پیروزی انقلاب، 
علی رغم آن که واضح بود که نظام جدید نظام جمهوری 
اسلامی است ولی با مراجعه به مردم و رفراندوم جمهوری 
اســلامی، جمهوری اســلامی با رای مردم استقرار یافت. 
آرمان   های انقلاب، در قانون اساســی، در نظر گرفته شد: 
»اصل پنجاه و ششم، حاکمیت مطلق بر جهان و انسان از 
آن خداست و هم او، انسان را بر سرنوشت اجتماعی خویش 

حاکم ساخته است. 
هیچ   کس نمی  تواند این حق الهی را از انسان سلب کند 
یا در خدمت منافع فرد یا گروهی خاص قرار دهد« »اصل 
نهم: در جمهوری اسلامی ایران، آزادی و استقلال و وحدت 
و تمامیت ارضی کشور از یکدیگر تفکیک  ناپذیرند و حفظ 
آنها وظیفه دولت و آحاد ملت اســت. هیچ فرد یا گروه یا 
مقامی حق ندارد به نام اســتفاده از آزادی، به اســتقلال 
سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، نظامی و تمامیت ارضی ایران 
کمترین خدشه ای وارد کند و هیچ مقامی حق ندارد به نام 
حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور آزادی های مشروع را، 
هر چند با وضع قوانین و مقررات، سلب کند.« »اصل  بیست 
و چهارم: نشریات  و مطبوعات  در بیان  مطالب  آزادند مگر 
آنکه  مخل  به  مبانی  اسلام  یا حقوق  عمومی  باشد.« »اصل  
بیســت و ششم: احزاب ، جمعیت  ها، انجمن    های سیاسی  
و صنفی  و انجمنهای  اســلامی  یا اقلیتهای  دینی  شناخته  

شــده  آزادند، مشــروط به  این  که  اصول  استقلال ، آزادی ، 
وحدت  ملی ، موازین  اســلامی  و اساس  جمهور اسلامی  را 
نقض  نکنند.« »اصل  بیست و هفتم: تشکیل  اجتماعات  و 
راه  پیمایی  ها، بدون  حمل  سلاح ، به  شرط آن  که  مخل  به  

مبانی  اسلام  نباشد آزاد است .« 
انقلاب با این آرمان  ها شناخته می شود و اگر کسانی امروز 
خود را مدافع گفتمان انقلاب می دانند باید از همه بیشتر 
معتقد و التزام به آرمان   های انقلاب در ســال ۵۷ داشــته 
باشند. انقلاب و انقلابی گری در تراز آرمان   های انقلاب ۵۷، 
یعنی مدافع آزادی سیاسی اعم از آزادی احزاب و رسانه  ها و 
آزادی بیان و نیز مدافع جمهوریت و حق همه آحاد ایرانیان 
بر تعیین سرنوشت باشند به طوری که به نام انقلابی گری 
حاضر نباشند حتی یک نفر از دایره انتخاب شدن و انتخاب 
کردن حذف نشــود. در دهــه اول انقلاب، با وجود جنگ 
هشت ساله، این همراهی مردم و نظام بود که توانست بر 
همه مشکلات فائق آید ولی متاسفانه، کم کم با حاکمیت 
تفکری که برای رای مردم، ارزش و جایگاهی قائل نیستند 
و با ورود نظارت اســتصوابی و حق احراز صلاحیت توسط 
شورای نگهبان، عملا کســانی که از دید شورای نگهبان 
ناحق شمرده می شوند، رد صلاحیت شدند و به این ترتیب 
از مجلس چهارم تا مجلس دوازدهم )به جز مجلس ششم(، 
علی رغم ترکیب سیاسی درون جامعه، مجلس در انحصار 
یک گرایش خاص بوده است. موقعی که مردم از مشارکت 
در امور رانده می شوند و مردم احساس کنند که نقشی در 
امور ندارند، عملا کم کم، مشــارکت مردم در انتخابات  ها 
کاهش پیدا کرد به طوری که در انتخابات اسفند ۹۸، در 
صد مشارکت ۴۲.۸٪ و در انتخابات ۱۴۰۰ درصد مشارکت 
به ۴۸٪ رسید. همه قرائن از انتخابات اسفند ۱۴۰۲، نشان 
می دهد که این انتخابات، انتخاباتــی گرم تر از انتخابات 

مجلس یازدهم نیست.
موقعی که مردم احساس کنند که نمی توانند کاندیداهای 
مطلوب خود را در صحنه داشته باشند و کسانی که در مقابل 
انتخاب مردم قرار گرفته اند، کسانی هستند که موقعی که 
به مجلس می روند به فیلترینگ و محدودیت فضای مجازی 
یا بیشتر کردن محدودیت   های اجتماعی و محدودیت   های 
سیاسی رای می دهند و برای جبران ناکارآمدی   های ساختار 
دولتی، رای به بیشترین فشار اقتصادی به مردم می دهند، 
طبیعی است مردم این کاندیداها را از جنس خود ندانند. 
اگر دنبــال این بودیم که مردم واقعا در انتخابات حضور و 
مشارکت جدی می داشتند، باید همه زمینه  ها و بسترهای 
یــک رقابت واقعی را مهیا می کردیــم. اجازه می دادیم به 
جای این که انتخابات به رقابت   های قومی تبدیل شود به 
رقابت   های فکر و جریان و برنامه   های سیاسی تبدیل می شد، 
احزاب حضور جدی در صحنه می داشتند و بعد از انتخاب 
هم می توانستند سیاست   های خود را عملیاتی کنند نه آن 
که با وجود نهادهای انتصابی، مجلس که می بایستی تنها 
نهاد قانونگذار می بود، ناکارآمد شود. اگر مردم، نمایندگان 
واقعی خود را در صحنه داشته باشند، می دانند که مجلس 

می تواند فریادهای آنان را نمایندگی کند.
عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

همدلــی| گروه اجتماعی: معاون درمان وزارت بهداشــت با اشــاره به اینکه آمــار دقیقی در مورد 
بیمارســتان  های فرسوده نداریم گفت: ۳۵۰ بیمارستان بالای ۲۵ سال سن در کشور وجود دارد که باید 
کم کم به فکر احیای آنها باشیم. البته این بدان معنا نیست که این بیمارستان ها الزاما فرسوده هستند 
بلکه به هر حال بعد از این مدت براســاس اســتانداردهای موجود باید بخش   هایی که نیازمند ترمیم و 
بازســازی و به روز رسانی است، اورهال شود.  دکتر »سعید کریمی« با اعلام این خبر در نشست خبری 
خود گفت: وزارت بهداشت به این بیمارستان ها طی یک بازه زمانی شش ماهه فرصت دادیم که نسبت 
صفحه 4 به رفع خطر اقدام کنند.  دوشنبه 16 بهمن 1402 _ 24 رجب 1445_ 5 فوریه 2024

سال هشتم _ شماره 2357 _  8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

معاون درمان وزارت بهداشت در پاسخ به همدلی عنوان کرد

مجوزهایبیمارستانگاندیباطلشد

13 نقطه این کشور هدف بزرگترین بمبارن های آمریکایی - بریتانیایی قرار گرفت

یمن زیر آتش 
همدلی|  گــروه بین الملل: صنعا پایتخت یمــن و دیگر 
شــهرهای این کشــور در ۴۸ ســاعت گذشــته زیر یکی از 
بزرگترین بمباران ها از سوی ارتش های ایالات متحده و بریتانیا 

بوده است.گســتردگی حملات اخیر به ویرانی هایی در منابع 
تسلیحاتی - لجستیک ارتش یمن و نیز شهرهای این کشور 
انجامیده اســت. این حملات در ادامه اقــدام تلافی جویانه ای 

است که در پی کشته شدن سه سرباز آمریکایی در اردن، انجام 
می شود. در حملات جمعه شب، ارتش های برخی دولت های 
صفحه2 منطقه نیز مشارکت داشتند. 

وکالت؛  نهاد 
 میراث مدنی سترگ

  نوشتاری ازحسین آقایی جنت مکان
وکیل پایه یک دادگستری

2

»جهان«منو»جهان«
دیگران

 حسن دادخواه
فعال مدنی

گفتمانانقلاب،
جمهوریتوانتخابات

 محسن صنیعی
عضو هیات علمی دانشگاه 

شهید چمران اهواز

یادداشت ها

1

1
تثبیت قیمت ارز، تراز تجاری را منفی کرد

عقبنشینیحجموارزش
صادراتدربرابرواردات

قمار می کنید، وارد بازی ارز نشوید

هشدارفعالاقتصادیاصولگرا
بهمردم

مدیر پیشین اموردریایی کاسپین _ خزر وزارت نفت تحلیل کرد

بودونبودنفتایران
دربازارجهانی

3

3

3

7

تأکید قلعه نویی به شاگردانش:

دربادپیروزیبرژاپن
نخوابید!

* وکیل و نهاد وکالت پشت و پناه افرادی است که 
در بازداشتگاه های تاریک، نمور و بی آفتاب در مظان 

اتهامات سنگین قرار می گیرند
* کار وکیل دفاع بی پایه و اساس یا قلب واقعیت 

نیست، بلکه وظیفه اش یادآوری موازین و اتکا به اصول 
قانونی به مراجع قضایی است

* وظیفه وکیل یاری رساندن به کشف حقیقت و واقع 
است نه قلب حقیقت

* همه وظیفه داریم نهاد وکالت را تقویت و استواری 
آن را تحکیم بخشیم

* نهاد وکالت میراثی تاریخی در جهان است در ایران 
نیز بیش از ۷۰ سال سابقه دارد

مقصود از » جهان«، در این یادداشــت، جهان 
درونی و ذهنی اســت که هر یک از انســان های 
روی زمین، در آن بسر می برند. انسان ها، در جهان 
متفاوت از یکدیگر زندگی می کنند گر چه می توان 
در میان جامعه انســانی و بشری، دسته هایی را با 
جهان مشترک و شبیه به هم یافت. انسان ها، تابع 
جهانی     اندکه در آن بسر می برند، مجموعه گفتار و 
کنش و موضع گیری ها و بلکه خصلت و خلقیاتی 
که بطور ثابت، از وجود هر انسانی، صادر می شود، 
ریشه در جهانی دارد، که او در آن بسر می برد. این 
جهان ساخته چیست؟ چه اسباب و عواملی جهان 

هر یک از انسان ها را می سازد؟ 

 در دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی و استقرار نظام جمهوری اسلامی 
هستیم. انقلابی که با شعار و آرمان اساسی انقلاب، 
»استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« به پیروزی 
رسید. آرمان استقلال از دخالت شرق و غرب، آزادی 
سیاسی و جمهوریت یعنی حاکمیت رای مردم بر 
سرنوشت به طوری که در هر لحظه، قدرت نمودی 
از رای مردم باشد. اسلام مورد نظر هم، اسلامی بوده 
است که با استقلال، آزادی و جمهوریت سازگار بود. 
اگر اســلامی با آزادی و جمهوریت سازگار نباشد، 
هیچ گاه نمی تواند آرمان آزادی، جمهوریت و حتی 

استقلال را به منصه ظهور برساند...

رصدشبانهروزیهوایی
مراسم هفتمین دوره دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( صبح 

امروز با حضور امیر سرتیپ صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش برگزار شد.
به گزارش ایلنا به نقل از ارتش، امیرســرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند 
هوایی ارتش در آئین هفتمین دوره دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه پدافند هوایی خاتم 
الانبیا)ص( این نیرو، ضمن گرامیداشــت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
اظهار داشت: تبیین دستاوردهای نظامی دفاع مقدس برای نسل جوان و انقلابی بسیار مهم و 
حائز اهمیت است.وی در ادامه با اشاره به اهمیت انتقال تجربیات دفاع مقدس به دانشجویان 
و نســل جوان گفت: امروز وظیفه داریم مفاهیم و تجربیــات خود را به افرادی که جنگ را 
درک نکرده اند و فقط در مورد آن خوانده  و شنیده اند منتقل کنیم.امیر سرتیپ صباحی فرد 
با اشاره به نقش آفرینی جوانان، دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی کشورمان بعد از انقلاب 
اسلامی و مقایسه آن با دوران پیش از انقلاب، افزود: خودکفایی تجهیزاتی، اعتماد به نفس و 
تکیه بر دانش بومی از جمله دستاوردهای بی بدیل جمهوری اسلامی ایران در ۴ دهه اخیر 
است.فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با برشمردن اقدامات ارزنده این نیرو در حراست از 
مرزهای هوایی کشورمان، اضافه کرد: توانمندی بالای تجهیزات پدافندی کشورمان در رصد 
و شناسایی پرنده های بیگانه به صورت شبانه روزی و با ذکاوت و هوشیاری بالا در حال انجام 
است.امیرسرتیپ صباحی فرد با تاکید بر ضرورت بهکارگیری اساتید نخبه در دانشگاه پدافند، 
گفت: رکن پیشرفت قدرت نظامی کشور، دانشگاه   های نظامیِ در تراز انقلاب اسلامی است.

دانشــگاه پدافند از جمله دانشگاه های ممتاز کشور است و نوید آینده ای درخشان و تحولی 
عظیم در مجموعه پدافند را می   دهد.

ابلاغیکقانونجدید
بهرئیسجمهور

زئیــس مجلس، قانون تســهیل تکالیف 
مودیان جهــت اجرای قانــون پایانه های 
فروشگاهی و ســامانه مودیان را به دولت 

ابلاغ کرد.
به گــزارش خبرآنلایــن، آنگونه که مهر 
روایت کــرده، »محمدباقر قالیباف« رئیس 
مجلس شــورای اســلامی، طی نامه ای به 
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، قانون 
اصلاح مــاده )۱( قانون تســهیل تکالیف 
پایانه های  قانــون  اجرای  مودیان جهــت 

فروشگاهی و سامانه مودیان را ابلاغ کرد.


